
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-SEP - AREA SERVIZI ALLA PERSONA

DETERMINAZIONE

Num.: 378 Data: 18/03/2020

OGGETTO ; Previsione di spesa per l'anno 2020 ai sensi dell'art. 4 della L.R. n. 8/99
e dell'art. 1, comma 1 lettera f, della L.R. n. 9/2004 e successive
modifiche e integrazioni. Rettifica determinazione n. 135 del 13.02.2020

a a a

******************
Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
Visto il D.Lgs. n. 118/2011;
Visto il D.Lgs. n. 165/2001;
Visto lo statuto comunale;
Visto il vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi approvato con DGC n. 7 del 31.01.2018;
Vista la DGC n. 9 del 31.01.2018 “Approvazione della mappa delle attività”;
Visto il regolamento comunale di contabilità;
Visto il regolamento comunale dei contratti;
Visto il regolamento comunale sui controlli interni;
Visto il decreto sindacale n. 3 del 21.05.2019 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio;
Richiamata la propria Determinazione n. 135 del 13.02.2020 avente ad oggetto “Previsione di spesa per l'anno 2020
ai sensi dell'art. 4 della L.R. n. 8/99 e dell'art. 1, comma 1 lettera f, della L.R. n. 9/2004 e successive modifiche e
integrazioni” con la quale si è provveduto all’approvazione del prospetto “allegato M”;
Rilevato che, per mero errore materiale, nel predetto allegato in ordine alle economie maturate al 31.12.2019 si è
riportato:
 relativamente alla Legge Regionale n. 27/83, l’importo complessivo di euro 2.444,91 anziché quello corretto

di euro 2.449,09;
 relativamente alla Legge Regionale n. 11/85, l’importo complessivo di euro 849,65 anziché quello corretto di

euro 855,65;
Ritenuto pertanto opportuno procedere alla rettifica del prospetto “Allegato M” approvato con la determinazione n.
135 del 13.02.2020 e alla successiva trasmissione all'Assessorato Regionale a mezzo della piattaforma SIPSO;
Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 – bis del D.Lgs. 267/2000;
Visti gli articoli 107 e 109 del D. Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di prendere atto della premessa narrativa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. di rettificare il prospetto “allegato M” approvato con la determinazione n. 135 del 13.02.2020, nella parte in cui si

indica, per mero errore materiale, quale importo di euro 2.444,91 anziché quello corretto di euro 2.449,09 in odine
alle economie maturate al 31.12.2019 relativamente alla Legge Regionale n. 27/83;



3. di rettificare il prospetto “allegato M” approvato con la determinazione n. 135 del 13.02.2020, nella parte in cui si
indica, per mero errore materiale, quale importo di euro 849,65 anziché quello corretto di euro 855,65 in odine alle
economie maturate al 31.12.2019 relativamente alla Legge Regionale n. 11/85;

4. di provvedere alla successiva trasmissione del prospetto “allegato M” rettificato, unitamente al presente atto,
all'Assessorato Regionale a mezzo della piattaforma SIPSO;

5. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa - contabile di cui all’articolo 147-bis,
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità,
legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione
del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

6. di rendere noto ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990 che il responsabile del procedimento è l’Assistente
Sociale Francesco Mastinu;

Sarroch, lì 13.02.2020

L'ISTRUTTORE
MASTINU FRANCESCO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MASTINU FRANCESCO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 18/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-SEP - AREA SERVIZI ALLA PERSONA

MASTINU FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per giorni 15 consecutivi

dal 18/03/2020 al 02/04/2020

Data, 18/03/2020
L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MASTINU FRANCESCO
(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


